
 

 

 

 

 

 

AVVISO AL PUBBLICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale Marche nr. 188 del 05/06/2020; 

VISTE le Linee Guida approvate dalla Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome 

in data 25 maggio 2020 con doc.prot. 20/94/CR01/COV19 

 

L’ENTE SCUOLA EDILE – CPT delle Province di Ascoli Piceno e Fermo  

DISPONE 

 

LA RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DI FORMAZIONE  

TEORICO-PRATICA  IN PRESENZA 

 

Data la necessità di limitare il numero di persone presenti, ed essendo il numero di iscritti 

elevato, è importante sottolineare che sarà OBBLIGATORIO, per chi ha dato l’adesione al 

corso, FREQUENTARE. 

N.B.: Non sarà possibile recuperare nel breve periodo il corso a cui ci si è iscritti. Chi 

risulterà assente, dovrà ISCRIVERSI NUOVAMENTE al corso, il quale verrà organizzato in 

coda a tutti quelli programmati (si presume Novembre/Dicembre 2020) 

Ascoli P. 08/06/2020 

 

       


